GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - SAAF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO Nº 010/2013/SENF/SEFAZ

A SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA, por intermédio de seu Pregoeiro,

nomeado pela Portaria nº 003/2014/SAAF/SEFAZ, torna público para conhecimento dos

interessados, que a empresa abaixo nominada sagrou-se vencedora no Pregão em epígrafe, que

tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS EM JORNAIS DE CIRCULAÇÃO LOCAL/REGIONAL (CUIABÁ/MT E
REGIÃO) E EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO NACIONAL, CONFORME DESCRIÇÕES
CONTIDAS NO EDITAL”, com o seguinte valor:

Lote Empresa Valor Total Anual

Lote 02 A.C. ARAÚJO AGÊNCIA DE NOTÍCIAS E PUBLICAÇÃO - EPP

R$ 25.984,00 (vinte e cinco

mil novecentos e oitenta e

quatro reais).

Cuiabá-MT, 27 de janeiro de 2014.

Manoel Osmair das Neves

Pregoeiro

Maria Célia de Oliveira Pereira
Secretária Adjunta de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE